ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.07.2020 г.
	№
	79

182300 г. Пустошка
О    внесении    изменений    в    Административный регламент  предоставления  муниципальной  услуги «Организация  отдыха детей в каникулярное время на  территории  Пустошкинского района»   отделом    образования комитета  по образованию, культуре  и  спорту Администрации   Пустошкинского    района,     утвержденный    постановлением    Администрации    Пустошкинского   района   от 14.06.2016 года № 107

В соответствии  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                                                     1. Внести изменения в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Организация  отдыха детей в каникулярное время на территории Пустошкинского района» отделом образования комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района, утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 14.06.2016 года  № 107,  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела  образования комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района Пугачеву Н.Г.

 Глава района                                                                                  С.Р. Василькова

Приложение
                                                                            к постановлению
Администрации
                                                               Пустошкинского района
                                                                             от 13.07.2020 г. №79

[bookmark: _GoBack]1.  В пункте 3  «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» раздела I «Общие положения» Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация  отдыха детей в каникулярное время на территории Пустошкинского района» отделом образования комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района  слова «Телефон отдела образования:   8 (81142) 2-18-92, 2-19-94 (факс)» заменить словами «Телефон отдела образования:   8 (81142) 2-10-36, 2-11-66 (факс)».